Протокол № 0001-205-К-Y01-03898-2021/В от 02.04.2021 стр. 1 из 3

УТВЕРЖДАЮ

Председатель конкурсной комиссии

_____________ С.В. Яковлев

02 апреля 2021 г.

ПРОТОКОЛ № 0001-205-К-Y01-03898-2021/В

заседания Конкурсной комиссии ПАО "Транснефть"

 по проведению процедуры открытия доступа к заявкам на участие в закупке

по лоту № 0001-205-К-Y01-03898-2021 «Выполнение проектно-изыскательских работ по объекту

"Реконструкция УЗА №8 на ЛПДС Володарская."»

Дата 02.04.2021

Время (мск) 11-00

Место проведения г. Москва, ул. Пресненская

набережная, д.4, стр. 2

Присутствуют:

Яковлев С.В. Председатель конкурсной комиссии

Казаков Ю.А. Заместитель председателя конкурсной комиссии по МТР

Романов С.Е. Заместитель председателя конкурсной комиссии по СМР

Антоник И.В. Главный специалист - член конкурсной комиссии

Бабешко М.Ю. Ответственный секретарь конкурсной комиссии

Горюшкин В.И. Главный специалист - член конкурсной комиссии

Исаева Н.В. Ответственный секретарь конкурсной комиссии

Локтюшова Р.Р. Главный специалист - член конкурсной комиссии

Малышев Н.Б. Главный специалист - член конкурсной комиссии

Санатин Д.В. Главный специалист - член конкурсной комиссии

Черепенко С.И. Ответственный секретарь конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Протокол № 0001-205-К-Y01-03898-2021/В от 02.04.2021 стр. 2 из 3

Повестка дня
проведение процедуры открытия доступа к заявкам на

участие в закупке

Способ закупки  Конкурс в электронной форме

Номер лота и наименование предмета

договора (лота)

0001-205-К-Y01-03898-2021 «Выполнение проектно-

изыскательских работ по объекту "Реконструкция УЗА

№8 на ЛПДС Володарская."»

Информация о сроках и месте проведения закупки в соответствии с извещением о закупке

Дата и время окончания

срока подачи заявок на

участие в закупке

01.04.2021 в 11-00 (мск)

Место подачи заявок на

участие в закупке

Заявки принимаются в электронном виде по адресу

http://utp.sberbank-ast.ru

Дата и время открытия

доступа к заявкам на

участие в закупке

02.04.2021 в 11-00 (мск)

Место открытия доступа

к заявкам на участие в

закупке

123112, г. Москва, ул. Пресненская набережная, д.4, стр. 2

Информация о товаре, работе, услуге

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) руб., c учетом всех

налогов и сборов, в том числе НДС
2 987 804,56

Количество представленных в установленное время заявок на участие в закупке: 1

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в закупке: проводится в соответствии с

извещением об осуществлении закупки

Информация о представленных заявках

Участник закупки Дата и время регистрации заявки

Участник 1 31.03.2021 22-53 (мск)

Решение конкурсной комиссии

Участник закупки Решение  Обоснование

Участник 1 провести рассмотрение

Результаты голосования конкурсной комиссии

ФИО За/против Подпись

Казаков Ю.А. За

Романов С.Е. За

Антоник И.В. За

Бабешко М.Ю. За

Горюшкин В.И. За

Исаева Н.В. За

Локтюшова Р.Р. За

Протокол № 0001-205-К-Y01-03898-2021/В от 02.04.2021 стр. 3 из 3

ФИО За/против Подпись

Малышев Н.Б. За

Санатин Д.В. За

Черепенко С.И. За